2019年５月21日

各  位

会 社 名 グ レ イ ス テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 松 村 幸 治

（コード番号：6541 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 飯 田 智 也

 （TEL.03-5777-3838）

当社代表取締役による当社株式売却に関するお知らせ

当社大株主である松村幸治及び資産管理会社であるNMC株式会社は、本日、保有する当社株式の一部である

1,300,000株を売却いたしました。本売却の理由、今後の考え方及び内容は下記のとおりです。

記

１． 保有株式売却の理由

当社株式の流動性の増大と、今後の企業価値向上のため有益な対話が期待できるであろう株主層の拡大を

図るため。

２． 保有株式売却の内容

2019年５月21日に、1,300,000株（※）をゴールドマン・サックス証券株式会社に売却。

※内訳は、松村幸治が1,000,000株、資産管理会社であるNMC株式会社が300,000株

※完全議決権に対して9.44％の売却となります。（直近発表の第３四半期報告書に基づいて計算。）

※売却後の松村幸治（共同保有を含む）の完全議決権比率は33.85％となります。

３． 松村幸治及びNMC株式会社は、現時点では、当社株式について今後も引き続き保有する考えです。

上記売主は、当社株式及びその他同様の経済効果を有する売却を本売却受渡日後90日を経過する日までの

期間中は行いません。

ゴールドマン・サックス証券株式会社からは、本株式を直ちに転売する予定であるとの連絡を受けております。

以 上